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Macerat z kasztanowca żylaki pajączniki
na nogach opuchlizna

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919071282

Producent CALAYA

Opis produktu

Macerat z kasztanowca 
Kosmetyki zawierające w składzie ekstrakty i wyciągi z kasztanowca są stosowane przede wszystkim w codziennej pielęgnacji
cery wrażliwej i naczynkowej. Roślina ta ma bowiem doskonałe właściwości wzmacniające naczynia włosowate. Oprócz tego
znajduje zastosowanie w kosmetykach do pielęgnacji dolnych kończyn: zmęczonych, ze skłonnością do opuchlizny i żylaków.
Kasztanowiec jest znany również z właściwości łagodzących stany niewydolności żył. Co więcej: kasztanowiec sprawdza się
również doskonale jako składnik preparatów zmniejszających cellulit. W jaki jeszcze sposób można wykorzystać jego
właściwości?

Nasiona Kasztanowca jako źródło substancji aktywnych
Macerat z kasztanowca to naturalny macerat powstały w efekcie maceracji nasion kasztanowca zwyczajnego w oleju
słonecznikowym. Produkt łączy tym samym właściwości oleju słonecznikowego i nasion kasztanowca. Olej słonecznikowy to
bogate źródło NNKT (nienasyconych kwasów tłuszczowych, m.in. kwas oleinowy, kwas linolowy), zawiera także naturalne
tokoferole (działają silnie nawilżająco), karoteny i lecytynę. Jednak główną substancją aktywną maceratu jest escyna o
działaniu wzmacniającym ścianki naczyń włosowatych.

Dzięki temu preparat działa na skórę kompleksowo, przede wszystkim pomaga przywrócić optymalny poziom nawilżenia, a
także uelastycznić ją. Macerat z kasztanowca to bogate źródło witaminy E, która jest znana z doskonałych właściwości
przeciwutleniających i nawilżających. Macerat znajduje więc zastosowanie również jako składnik preparatów
przeciwstarzeniowych i pielęgnacji cery naczynkowej.

Kwasy tłuszczowe mają dodatkowo właściwości łagodzące podrażnienia i zmiany skórne. Olej z kasztanowca sprawdza się
więc świetnie w kosmetykach do pielęgnacji skóry suchej, wiotkiej i potrzebującej odżywienia, a także podrażnionej. Stymuluje
odnowę tkanek, dzięki czemu przyspiesza gojenie się skóry. Pomaga również zmniejszać obrzęki i świąd. 

 

Dodawaj go do kosmetyków pielęgnacyjnych do ciała, twarzy i kąpieli, by
wzmocnić ich działanie!
Macerat z kasztanowca doskonale sprawdzi się w kosmetykach do:

cery suchej, gdyż pomaga w przywracaniu prawidłowego poziomu nawilżenia
skóry podrażnionej, w celu przyspieszania procesów gojenia, a dodatkowo ekstrakt działa przeciwświądowo
szorstkiej cery, gdyż ten naturalny olej zmiękcza skórę i wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry
pielęgnacji cery naczynkowej, bo substancje aktywne zawarte w ekstrakcie z kasztanowca to remedium na nadmierną
przepuszczalność naczyń włosowatych;
pielęgnacji kończyn dolnych, bo kosmetyk z maceratem z kasztanowca działa przeciwobrzękowo i może być użwany
do pobudzającego masażu ciała;
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Jak używać maceratu z kasztanowca?
Olej z kasztanowca sprawdzi się w codziennej pielęgnacji skóry twarzy i pielęgnacji ciała. Olejek z kasztanowca to skuteczny
surowiec wzmacniający działanie gotowych preparatów pielęgnacyjnych. Jest także doskonałym składnikiem do kremów i
balsamów tworzonych samodzielnie. 

Macerat może być także dodawany do kosmetyków do kąpieli (w łagodzeniu obrzęków nóg i opuchlizny oraz problemów z
krążeniem). Sprawdzi się również doskonale w mieszankach do olejowania włosów i skóry głowy.

Przepis na kosmetyk 

Balsam z Kasztanowcem na nogi: 15 g masła kakaowego oraz 2 łyżki wosku pszczelego rozpuść w kąpieli wodnej, ostudź.
Dodaj 3/4 szklanki maceratu z kasztanowca, wymieszaj. Dodaj 10 kropli ulubionego olejku eterycznego. Przelej do słoiczka.
Stosuj na nogi, obolałe miejsca, z obrzękami i popękanymi naczynkami.

poj.100 ml
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